preto, acabamento em vidro temperado, tripla chama, tensão 220 V, frequência 60 Hz, potência máxima de 7.500 W, 04
(quatro) níveis de potência no mínimo, com selo de maior eficiência energética (A). Marca de Referência: cooktop 4 bocas
Electrolux, ou equivalente técnico, ou de melhor qualidade" - 1476293.
- Valor unitário: R$ 1.236,57 / Valor total do item: R$ 1.236,57 (mil duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e sete
centavos).
- Proposta final 1491069/ validade da proposta: 02/01/2025 / Prazo de entrega: prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados
da data de recebimento da cópia da nota de empenho. / Garantia: O prazo de garantia dos materiais é de 12 (doze) meses

[...]

06 unidades - "Fervedor/Caneca/Leiteira em aço inox, fundo triplo, para fogão por indução, capacidade de 2 litros,
com tampa. Marca de Referência: Tramontina, ou equivalente técnico, ou de melhor qualidade." - 1476293.
- Valor unitário: R$ 142,00 / Valor total do item: R$ 852,00 (oitocentos e cinquenta e dois reais).
- Proposta final 1491090/ validade da proposta: 02/01/2025 / Prazo de entrega: prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados
da data de recebimento da cópia da nota de empenho. / Garantia: O prazo de garantia dos materiais é de 12 (doze) meses
para o fornecedor, contados do recebimento do objeto contratado.